להלן העתק ההודעה בדבר החלטת פרקליטות דרום לסגור את תיק החקירה נגד הלקוח מחוסר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

25/05/2022

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק מחוסר אשמה למנהל בית ספר שהואשם בהטרדה מינית של מורות הכפופות לו

מדינת ישראל

משרד המשפטים

פרקליטות מחוז דרום (פלילי)

תאריך: ג' בתשרי תשע"ט

12 בספטמבר 2018

מספרנו: פמ"ד 5/17

לכבוד

עו"ד אסף דוק, חברת עורכי דין
השלושה 2, מגדל אדגר, ת.ד. 9173
תל אביב 6706054
באמצעות פקס': 077-5558060

שלום רב,

הנדון: בקשה לשינוי עילת סגירה בתיק פל"א

ד"ר

קיבלנו בקשתכם שבנדון, לאחר בחינה מחדשת של התיק, החלטנו לקבל בקשתכם, ולשנות עילת הסגירה לחוסר אשמה.